

EQOLOGY™



MARINE COLLAGEN PREMIUM+



MARINE COLLAGEN PREMIUM+

Find din indre glød med Marine Collagen Premium+, som er et norsk fremstillet, førsteklasses kollagenprodukt, der er 100% naturligt og stammer fra sporbart, bæredygtigt fiskeri i rene arktiske farvande. Den specialudviklede produktsammensætning har et højt indhold af essentielle aminosyrer, mineraler og næringsstoffer, bl.a. C-vitamin, L-arginin, glycin og metylsulfonylmetan. Marine Collagen Premium+ har ingen fiskesmag, men en let citronsmag, der gør produktet frisk og velsmagende.

Marine Collagen Premium+ er et norsk udviklet produkt, der fremstilles i Norge. Kollagenpeptiderne i dette produkt er udvundet af MSC-certificeret torskeskind fra sporbare fiskerfartøjer, hvilket gør det yderligere bæredygtigt og derved mere attraktivt for økologisk og bæredygtigt bevidste forbrugere. Havbaseret kollagen optages 1,5 gange mere effektivt i kroppen og er markant mere biotilgængeligt end kilder til kollagen f.eks. fra kvæg, svin eller fjerkræ. Marine Collagen Premium+ har desuden et højere indhold af C-vitamin til at optimere kroppens egen produktion af kollagen.

HVEM ER DET BEREGNET FOR?

Et af de proteiner, som kroppen producerer i rigelige mængder, er kollagen, men fra 20-årsalderen begynder kollagenniveauet i kroppen at falde.

Hudens aldring begynder at blive synlig, efterhånden som den mister sin elasticitet og fasthed. Til dem, der vil holde et ungdommelig udseende hud, der føles sund – og samtidig give knogler, muskler, sener og ledbånd et sundhedstilskud – er Marine Collagen Premium+ det oplagte valg. En daglig dosis på 6 g Marine Collagen Premium+ er typisk tilstrækkelig for at opnå dette.

HYDROLYSERET KOLLAGEN

Hydrolyserede kollagenblokke optages nemmere i tarmsystemet. De specialudviklede „underenheder“ af hydrolyseret kollagen i Marine Collagen Premium+ er essentielle ingredienser til cellernes egen produktion af kollagen. Disse byggesten fremmer desuden cellernes egen kollagen produktion.



Hud, hår og negle

Kollagen kan øge hudens elasticitet, gøre neglene stærkere og øge hårvækst.



Knogler, muskler, sener og ledbånd

Kollagen kan bidrage til at udsætte kroppens aldringsproces indefra, så knogler, muskler, sener og ledbånd bliver stærkere og tættere.



Immunsystem

Kollagen kan styrke immunsystemet med Eqologys specialudviklede kombination af vitaminer og mineraler med et højt indhold af antioxidanter.



Nemt opløseligt

Marine Collagen Premium+ opløses nemt i smoothies, shakes, kaffe, juice eller vand.



Ingen fiskesmag

Den lette citronsmag gør dette produkt frisk og velsmagende uden fiskesmag.

C-vitamin

C-vitamin bidrager til at mindske træthed og udmattelse samt til normale mentale funktioner, et normalt fungerende energistofskifte og et normalt immunsystem.

L-arginin

L-arginin er kendt for sine foryngende virkninger og kan hjælpe med at reducere synligheden af fine linjer og rynker.

Mangan

Mangan støtter kroppens normale knoglevæv og et normalt fungerende energistofskifte.

Glycin

Glycin er den primære aminosyre i kollagen. Den kan hjælpe kroppen med at producere antioxidanter, give

bedre søvnkvalitet, beskytte hjertet og beskytte mod tab af muskelmasse.

OptiMSM

OptiMSM hjælper med at reducere alderstegn, øger hudens fasthed, elasticitet og fugttilførsel, og er desuden vigtigt for hår og negle.

Zink

Zink er et mineral, der kan styrke immunsystemet, holde styr på blodsukkeret, fjerne akne, støtte vækst i barndommen og fremme hjertesundhed og sunde blodkar.

Kobber

Kobber gør kroppen i stand til at danne røde blodceller. Det hjælper med at vedligeholde sunde knogler, blodkar, nerve- og immunfunktion.

VIDSTE DU DET?



Kroppen er 4-6 måneder om at udskifte usundt væv med nyt væv. Derefter, når du har taget Marine Collagen Premium+, skulle du kunne se og mærke forskellen, og din hud vil gløde indefra.



MSC-certificeret

MSC-certificeret fiskeri betyder, at fangst af fisk sker i et omfang, så fiskebestande og deres økosystemer forbliver velfungerende og produktive fremover, hvor fiskene landes og forarbejdes efter de højeste standarder for bæredygtighed.



Find mere produktinformation her



Marine Premium Collagen + Video

Din EQ Business Partner

Navn:

EQ ID:

Mobil:

eqology.com



It's in our nature